המאשימה:

נגד
מחמוד סעדה

ע"י ב"כ עו"ד איתן און
הנאשם:

גזר דין

א. רקע כללי ופרטי הסדר הטיעון הדיוני:

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן - שניתנה במסגרת הסדר טיעון
דיוני, ללא הסכמות לעניין העונש - בביצוע עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי
[נוסח חדש], תשל"ג-1973 רישא לפקודת הסמים המסוכנים יחד עם סעיף 7(ג) הוראות סעיף 7(א)

(להלן - פקודת הסמים המסוכנים).

2. על פי האמור בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 17.12.17 החזיק הנאשם בדירתו, בשקית
בארון הבגדים, 172 מנות סמים מסוכנים מסוג קוקאין, במשקל כולל של 25.0824 גרם נטו.

בהסכמת הנאשם יחולט הפיקדון שהופקד בזמנו בתיק המעצר לטובת תשלום הקנס, כאשר הנאשם יידרש לשלם רק
את יתרת הסכום שתיוותר.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה. הסמים יושמדו.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, ט' אייר תש"פ, 03 מאי 2020, במעמד הצדדים.